
TP-Link TL-SM321B - V2 - SFP (Mini-
GBIC)-Transceiver-Modul - 1GbE -
1000Base-BX - LC/UPC Einzelmodus - bis
zu 10 km - 1310 (TX) / 1550 (RX) nm - für
JetStream TL-SG3452XP V1

Artikelnummer 900030112

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
TP-LINKs TL-SM321B benutzt den Standard 1000Base-BX, und arbeitet auf einer einzigen Glasfaser, mit unterschiedlichen
Wellenlängen für jede Richtung. Hiermit können Sie Ihr Netz auf bis zu 10 km Größe ausdehnen, um über große Distanzen Teams zu
vernetzen.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Farbkategorie Silber

Netzwerk - Datenübertragungsrate 1,25 Gbps

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-BX - LC/UPC single
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